

EDIÇÃO: 25052018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2018. ANO II

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial

PODER EXECUTIVO



AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA**, através da **Comissão de Licitação** torna público, para conhecimento dos interessados a **SUSPENSÃO** da Licitação na Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018**, tipo menor preço, cujo objeto é a aquisição de 01 (UMA) **AMBULÂNCIA TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO, ZERO KM**, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São José dos Basílios, a se realizar no dia 06 de junho de 2018, às 11:00 horas, na **Avenida José Sarney, s/n, centro**, CEP: 65.762-000 – São José dos Basílios/MA. A licitação está suspensa, tendo em vista a não veiculação no Diário Oficial da União (DOU), o edital será republicado com uma nova data para reabertura do certame.

São José dos Basílios/MA, 25 de maio de 2018.

Trabalho e respeito pelo povo!

Isabel Aquino Rego Barros

Pregoeira Municipal

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1705001/2018

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1705001/2018. OBJETO: Registro de Preços para a eventual resolve Registrar o Preço da empresa abaixo indicada para os serviços gráficos para a suprimentos das secretarias e fundos municipal da Prefeitura Municipal de São José dos Basílios/MA. **VALOR TOTAL REGISTRADO:** 856.455,08 (oitocentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos) **PARTES:** Secretário Municipal de Administração, Srº Raimundo Luna Nascimento, Secretária Municipal de Educação, Srª Aline Marta Borges Vale, Secretária Municipal de Assistência Social, Srª Ana Maria Araújo Assis, Secretária Municipal de Saúde, Srª Ana Maria Silva Costa e a empresa M.B DE SOUSA NETO CNPJ: 01.014.706/0001-75, sediada na Rua Maneco Rego 1129, centro – Pedreiras -MA. **LICITAÇÃO:** Pregão Presencial nº 012/2018 - SRP. **FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:** Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 002/2017 e Decreto Municipal nº 003/2017. **PRAZO DE VALIDADE DA ATA:** A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. **DATA DA ASSINATURA:** 17 de maio de 2018. **FORO:** Fica eleito o Foro de Joselândia/MA. **SIGNATÁRIOS:** Raimundo Luna Nascimento (Secretário Municipal de Administração), Aline Marta Borges Vale (Secretária Municipal de Educação), Ana Maria Araújo Assis (Secretária Municipal de Assistência Social), Ana Maria Silva Costa (Secretária Municipal de Saúde) pela Contratante o Srº Manoel Belmiro de Sousa Neto, pelo detentor do Registro de Preços.

Fornecedor: M.B DE SOUSA NETO

CNPJ: CNPJ: 01.014.706/0001-75

Endereço: Rua Maneco Rego 1129, centro – Pedreiras -MA

Representante: Manoel Belmiro de Sousa Neto

RG: 046758392012-7

CPF: 508.545.003-59

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	UNID	V.UNT	V.TOTAL
1	DIARIO DE CLASSE 5ª A8ª SERIE, MIOLO 10 PAG TAM 33X48CM ABERTO 1X0 COR EM PAPEL AP 75G, E CAPA 2X1 COR, EM PAPEL COCHÊ BRILHO 150 G	500	UND	R\$ 12,19	R\$ 6.095,00
2	DIARIO DE CLASSE, 1ª A 4ª SERIE CAPA COCHÊ BRILHO 150G TAM 33X45CM 1X0 COR, E MIOLO 19 PAG TAM 33X48CM ABERTO 1X1 COR EM PAPEL AP 75G,	300	UND	R\$ 13,34	R\$ 4.002,00
3	DIARIO DE CLASSE, EDUC. INFANTIL SERIE CAPA COCHÊ BRILHO 150G TAM 33X45CM 1X0 COR, E MIOLO 19 PAG TAM 33X48CM ABERTO 1X1 COR EM PAPEL AP 75G,	300	UND	R\$ 14,83	R\$ 4.449,00
4	MOVIMENTO MENSAL I (1ª A 4ª SERIE) C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	26	BL	R\$ 18,54	R\$ 482,04
5	FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR ENS. FUND.C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,46	R\$ 461,50
6	MOVIMENTO MENSAL II (5ª A 8ª) C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,46	R\$ 461,50
7	ATA DOS RESULTADOS FINAIS ENS. FUND C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,48	R\$ 462,00
8	MOVIMENTO MENSAL ED. INFANTIL C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,44	R\$ 461,00
9	BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL TAM 22X32 CM AP 180KG IMPRESSÃO 1X1	3.000	UND	R\$ 2,26	R\$ 6.780,00
10	BOLETIM ESCOLAR EJA 1º E 2º SEGMENTO ENSINO FUNDAMENTAL TAM 16,5X24 CM PAPEL AP 180 KG 1X1 CORES	1.500	UND	R\$ 2,12	R\$ 3.180,00
11	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL TAM 16,5X24 CM CM PAPEL 180 KG IMPRESSÃO 1X1	2.500	UND	R\$ 2,01	R\$ 5.025,00
12	CAPA DE DOSSIÊ (ENS. FUND.) TAM 33X48 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1	2.500	UND	R\$ 1,96	R\$ 4.900,00
13	CAPA DE DOSSIÊ (ED. INFANTIL.) TAM 33X48 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1	750	UND	R\$ 2,44	R\$ 1.830,00

14	CAPA DE DOSSIÊ (EJA.) TAM 33X48 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1	500	UND	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
15	RESUMO MENSAL DE FREQUÊNCIA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	25	BL	R\$ 19,90	R\$ 497,50
16	FICHA DE MATRICULA COLETIVA ENS. FUND. TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	25	BL	R\$ 19,73	R\$ 493,25
17	FICHA INDIVIDUAL DO ENSINO FUNDAMENTAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	25	BL	R\$ 19,73	R\$ 493,25
18	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	25	BL	R\$ 31,64	R\$ 791,00
19	BANNER FORMATO 90X120 CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	15	UND	R\$ 84,15	R\$ 1.262,25
20	BANNER FORMATO 90X60 CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	15	UND	R\$ 53,30	R\$ 799,50
21	BANNER FORMATO 100X150 CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	5	UND	R\$ 131,01	R\$ 655,05
22	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	750	UND	R\$ 1,86	R\$ 1.395,00
23	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 18X24 CM CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	350	UND	R\$ 1,14	R\$ 399,00
24	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	500	UND	R\$ 1,00	R\$ 500,00
25	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	1.000	UND	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
26	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	1.000	UND	R\$ 0,21	R\$ 210,00
27	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	400	UND	R\$ 1,20	R\$ 480,00
28	CARTAZ FORMATO 48X66 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	250	UND	R\$ 2,07	R\$ 517,50
29	CONVITES DE SOLENIDADES TAM 10X15 CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES	250	UND	R\$ 3,13	R\$ 782,50
30	AGENDA DO PROFESSOR TAM 14X20,5 CM CAPA E GUARDA IMP 4X0 CORES, MIOLO C/ 180 PAGINAS, PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	170	UND	R\$ 31,74	R\$ 5.395,80
31	CARTILHA DIVERSAS C/ 03 PAGINAS POLICROMIA PAPEL COUCHE 115G	2.000	UND	R\$ 4,78	R\$ 9.560,00
32	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/ 03 CADERNOS 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G	2.000	UND	R\$ 3,43	R\$ 6.860,00
33	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	50	BL	R\$ 5,87	R\$ 293,50
34	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 17X40 MM	500	UND	R\$ 41,29	R\$ 20.645,00
35	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 21X49 MM	50	UND	R\$ 41,12	R\$ 2.056,00
36	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 18X10 MM	50	UND	R\$ 40,30	R\$ 2.015,00
37	CARIMBO MADEIRA FORMATO 17X40 MM	10	UND	R\$ 28,64	R\$ 286,40
38	CARIMBO MADEIRA FORMATO 21X49 MM	10	UND	R\$ 30,35	R\$ 303,50
39	CARIMBO MADEIRA FORMATO 18X10 MM	10	UND	R\$ 35,92	R\$ 359,20
1	DIARIO DE CLASSE 5ª A8ª SERIE, MIOLO 10 PAG TAM 33X48CM ABERTO 1X0 COR EM PAPEL AP 75G, E CAPA 2X1 COR, EM PAPEL COCHÊ BRILHO 150 G	500	UND	R\$ 12,19	R\$ 6.095,00

2	DIARIO DE CLASSE, 1ª A 4ª SERIE CAPA COCHÊ BRILHO 150G TAM 33X45CM 1X0 COR, E MIOLO 19 PAG TAM 33X48CM ABERTO 1X1 COR EM PAPEL AP 75G,	300	UND	R\$ 13,34	R\$ 4.002,00
3	DIARIO DE CLASSE, EDUC. INFANTIL SERIE CAPA COCHÊ BRILHO 150G TAM 33X45CM 1X0 COR, E MIOLO 19 PAG TAM 33X48CM ABERTO 1X1 COR EM PAPEL AP 75G,	300	UND	R\$ 14,83	R\$ 4.449,00
4	MOVIMENTO MENSAL I (1ª A 4ª SERIE) C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	26	BL	R\$ 18,54	R\$ 482,04
5	FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR ENS. FUND.C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,46	R\$ 461,50
6	MOVIMENTO MENSAL II (5ª A 8ª) C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,46	R\$ 461,50
7	ATA DOS RESULTADOS FINAIS ENS. FUND C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,48	R\$ 462,00
8	MOVIMENTO MENSAL ED. INFANTIL C/100 FLS TAM 22X32CM EM PAPEL AP 75 G 1X1 COR	25	BL	R\$ 18,44	R\$ 461,00
9	BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL TAM 22X32 CM AP 180KG IMPRESSÃO 1X1	3.000	UND	R\$ 2,26	R\$ 6.780,00
10	BOLETIM ESCOLAR EJA 1º E 2º SEGMENTO ENSINO FUNDAMENTAL TAM 16,5X24 CM PAPEL AP 180 KG 1X1 CORES	1.500	UND	R\$ 2,12	R\$ 3.180,00
11	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL TAM 16,5X24 CM CM PAPEL 180 KG IMPRESSÃO 1X1	2.500	UND	R\$ 2,01	R\$ 5.025,00
12	CAPA DE DOSSIÊ (ENS. FUND.) TAM 33X48 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1	2.500	UND	R\$ 1,96	R\$ 4.900,00
13	CAPA DE DOSSIÊ (ED. INFANTIL.) TAM 33X48 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1	750	UND	R\$ 2,44	R\$ 1.830,00
14	CAPA DE DOSSIÊ (EJA.) TAM 33X48 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1	500	UND	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
15	RESUMO MENSAL DE FREQUÊNCIA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	25	BL	R\$ 19,90	R\$ 497,50
16	FICHA DE MATRICULA COLETIVA ENS. FUND. TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	25	BL	R\$ 19,73	R\$ 493,25
17	FICHA INDIVIDUAL DO ENSINO FUNDAMENTAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	25	BL	R\$ 19,73	R\$ 493,25
18	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	25	BL	R\$ 31,64	R\$ 791,00
19	BANNER FORMATO 90X120 CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	15	UND	R\$ 84,15	R\$ 1.262,25
20	BANNER FORMATO 90X60 CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	15	UND	R\$ 53,30	R\$ 799,50

21	BANNER FORMATO 100X150 CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	5	UND	R\$ 131,01	R\$ 655,05
22	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	750	UND	R\$ 1,86	R\$ 1.395,00
23	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 18X24 CM CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	350	UND	R\$ 1,14	R\$ 399,00
24	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	500	UND	R\$ 1,00	R\$ 500,00
25	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	1.000	UND	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
26	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	1.000	UND	R\$ 0,21	R\$ 210,00
27	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	400	UND	R\$ 1,20	R\$ 480,00
28	CARTAZ FORMATO 48X66 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	250	UND	R\$ 2,07	R\$ 517,50
29	CONVITES DE SOLENIDADES TAM 10X15 CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES	250	UND	R\$ 3,13	R\$ 782,50
30	AGENDA DO PROFESSOR TAM 14X20,5 CM CAPA E GUARDA IMP 4X0 CORES, MIOLO C/ 180 PAGINAS, PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	170	UND	R\$ 31,74	R\$ 5.395,80
31	CARTILHA DIVERSAS C/ 03 PAGINAS POLICROMIA PAPEL COUCHE 115G	2.000	UND	R\$ 4,78	R\$ 9.560,00
32	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/ 03 CADERNOS 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G	2.000	UND	R\$ 3,43	R\$ 6.860,00
33	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	50	BL	R\$ 5,87	R\$ 293,50
34	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 17X40 MM	500	UND	R\$ 41,29	R\$ 20.645,00
35	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 21X49 MM	50	UND	R\$ 41,12	R\$ 2.056,00
36	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 18X10 MM	50	UND	R\$ 40,30	R\$ 2.015,00
37	CARIMBO MADEIRA FORMATO 17X40 MM	10	UND	R\$ 28,64	R\$ 286,40
38	CARIMBO MADEIRA FORMATO 21X49 MM	10	UND	R\$ 30,35	R\$ 303,50
39	CARIMBO MADEIRA FORMATO 18X10 MM	10	UND	R\$ 35,92	R\$ 359,20
1	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MODELO (MASCULINO) FORMATO 46X21 CM PAPEL AP 180G IMP 2X2 CORES	UND	1000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00
2	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MODELO (FEMININO) FORMATO 46X21 CM PAPEL AP 180G IMP 2X2 CORES	UND	1000	R\$ 1,66	R\$ 1.660,00
3	BLOCO DE PEDIDO DE EXAME C/ 100 FLS FORMATO 16X22 CM PAPEL JORNAL 56G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 8,86	R\$ 886,00

4	FICHA DE AGENDAMENTO DO USUÁRIO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	500	R\$ 1,16	R\$ 580,00
5	EVOLUÇÃO MÉDICA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 12,26	R\$ 1.226,00
6	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 12,26	R\$ 1.226,00
7	FICHA DE ADMISSÃO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 14,97	R\$ 1.497,00
8	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 14,97	R\$ 1.497,00
9	CARTÃO DA GESTANTE FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 180G IMP 1X2 CORES	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
10	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 10,47	R\$ 1.047,00
11	FICHA GERAL C/ 100 FLS FORMATO 22X26 CM PAPEL AP75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 12,87	R\$ 1.287,00
12	CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABÉTICOS 50X2 VIAS FORMATO 22X32 CM SENDO A 1ª VIA IMP 1X0 E A 2ª VIA IMP 1X1 CORES PAPEL AP 75G.	BL	100	R\$ 12,87	R\$ 1.287,00
13	CARTÃO DE PROTOCOLO FORMATO 12X16,5 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0	UND	500	R\$ 0,31	R\$ 155,00
14	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/ 100 FLS	BL	100	R\$ 11,39	R\$ 1.139,00
15	RELATÓRIO DE CONSULTAS C/ 100 FLS FORMATO 22 X 32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	BL	100	R\$ 13,35	R\$ 1.335,00
16	FICHA DE URGÊNCIA C/ 100 FLS FORMATO 16X22 CM PAPEL JORNAL 56G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 6,47	R\$ 647,00
17	FICHA SAÚDE BUCAL (ODONTOLÓGICA) FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	100	R\$ 0,98	R\$ 98,00
18	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FORMATO 10X8 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0 CORES –SOMBRA 01	UND	100	R\$ 0,53	R\$ 53,00
19	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FORMATO 10X8 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0 CORES – SOMBRA 02	UNID	1000	R\$ 0,53	R\$ 530,00
20	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 16X11 CM PAPEL AP56G IMP 1X0 CORES	UND	1500	R\$ 0,45	R\$ 675,00
21	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BL	100	R\$ 5,09	R\$ 509,00
22	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APL. (VACINA TRIPLICE DTP) C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00
23	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APL. (TRÍPLICE VIRAL) C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00

24	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLI. (POLIOMELITE) C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
25	BOLETIM MENSAL DE MOVIM. DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
26	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE, PAPEL 24KG, IMP. 1 X 0, FORMATO 15 X 21CM	BL	100	R\$ 7,69	R\$ 769,00
27	ATESTADO MÉDICO, PAPEL 24KG, IMP. 1 X 0, FORMATO 15 X 21CM	BL	100	R\$ 7,58	R\$ 758,00
28	ATESTADO DE INTERNAÇÃO, PAPEL 24KG, IMP. 1 X 0, FORMATO 15 X 21CM	BL	100	R\$ 7,58	R\$ 758,00
29	ENVELOPE PRONTUÁRIO FAMILIAR FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X1 CORES	UND	2500	R\$ 0,98	R\$ 2.450,00
30	CARTÃO SOMBRA (ACS) MASCULINO, PAPEL 40KG, IMP. 1 X1, FORMATO 43 X 21.	UND	2500	R\$ 0,98	R\$ 2.450,00
31	CARTÃO SOMBRA (ACS) FEMININO, PAPEL 40KG, IMP. 1 X1, FORMATO 43 X 21.	UND	500	R\$ 0,98	R\$ 490,00
32	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,16	R\$ 1.516,00
33	RELATÓRIO SSA2 C/ 100 FLS 22X32 CM AP 75G 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,16	R\$ 1.516,00
34	BANNER FORMATO 90X120 CM IMP 4X0 CORES	UND	25	R\$ 36,20	R\$ 905,00
35	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 17X40 MM	UND	25	R\$ 36,75	R\$ 918,75
36	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 21X49 MM	UND	25	R\$ 46,79	R\$ 1.169,75
37	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 18X10 MM	UND	25	R\$ 30,35	R\$ 758,75
38	BOLETIM PARA FATURAMENTO DE AIH'S C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 11,07	R\$ 1.107,00
39	FICHA A - CADASTRO DA FAMÍLIA C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 11,07	R\$ 1.107,00
40	ENVELOPES OFÍCIO TIMBRADO FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	UNID	500	R\$ 1,79	R\$ 895,00
41	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA FEBRE AMARELA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,04	R\$ 1.504,00
42	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIALC/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,04	R\$ 1.504,00
43	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,04	R\$ 1.504,00
44	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TP/ ESQUISTOSSOMOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
45	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE C/ 100 FLS FORMATO	BL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00

	22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES				
46	RESUMO SEM. DE ATIV. DO MICROSC. E DE LÂMINAS P/ REVISÃO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
47	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	500	R\$ 1,16	R\$ 580,00
48	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	500	R\$ 0,96	R\$ 480,00
49	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	UNID	500	R\$ 0,23	R\$ 115,00
50	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	250	R\$ 1,95	R\$ 487,50
51	CARTAZ FORMATO 48X66 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
52	SINAN- ANTI-RÁBICA HUMANA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,67	R\$ 1.567,00
53	SINAN- SIFILIS EM GESTANTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
54	SINAN- CRIANÇA EXPOSTA AO HIV P/ TRANSM. VERTICAL C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,67	R\$ 1.567,00
55	SINAN - SIFILIS CONGENITA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
56	SINAN - LEISHMANIOSE VISCERAL C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
57	SINAN - HEPATITES VIRAIS C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
58	SINAN - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
59	SINAN - FEBRE AMARELA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
60	SINAN - AIDS PACIENTES MENORES DE 13 ANOS C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
61	SINAN - DOENÇAS EXANTEMATICAS C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
62	SINAN - LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA.C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
63	SINAN - MENINGITE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
64	SINAN - HANSENIASE PAPEL AP 75GR TAM.22X32 CM IMP 1X1	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
65	SINAN - TUBERCULOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
66	SINAN - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00

	FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES				
67	SINAN – PARALISIA FLÁCIDA AGUDA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
68	RELATORIO MENSAL DE CONSULTA DO PAISM TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
69	MARCAÇÃO DE CONSULTAS TAM 16X24 CM PAPEL JORNAL AP 56G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
70	BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO EM PALNEJAMENTO FAMILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
71	BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO E SERVIÇOS DE SAUDE REPRODUTIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
72	MAPA DE REGISTRO DE ATIVIDADES-EXTERNO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
73	RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
74	CADASTRO NACIONAL DE USUARIOS E DOMICILIO TAM. 22X32 PAPEL AP 75 GR IMPR. 1X1	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
75	CADASTRO DO DOMICILIO TAM. 22X32 PAPEL AP 75 GR IMP. 1X1	BL	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
76	CARTÃO DOS PROGRAMAS ESPECIAIS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	500	R\$ 15,80	R\$ 7.900,00
77	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA PAPEL AP 75 G IMP 1X1 COR TAM 22X32 CM	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
78	FICHA D - REGISTRO DAS ATIVIDADES DIARIAS DO ACS TAM. 22X32 PAPEL AP 75 GR IMPR. 1X1	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
79	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE COMPRA	BL	100	R\$ 11,84	R\$ 1.184,00
80	FICHA DE LISTA DE COMPRA MENSAL	BL	100	R\$ 11,84	R\$ 1.184,00
81	CAPA DE PROCESSO PRONTUÁRIO FAMILIAR - NASF	UNID	2500	R\$ 17,53	R\$ 43.825,00
82	FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
83	FICHA DE TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
84	FICHA DE TERMO DE APREENSÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
85	FICHA DE TERMO DE FISCALIZAÇÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
86	FICHA DE TERMO DE INTIMAÇÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
87	FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – PNCD – RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	100	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
88	FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – PNCD – REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	100	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
89	FICHA DO PACIENTE – FARMÁCIA CENTRAL	BL	100	R\$ 11,04	R\$ 1.104,00
90	RECEITUÁRIO	BL	100	R\$ 10,95	R\$ 1.095,00
91	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES	BL	100	R\$ 11,07	R\$ 1.107,00

92	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE PACIENTE	BL	100	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
93	FICHA DE CONSULTA	BL	100	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
94	FICHA DE ODONTOLÓGICA	BL	100	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
95	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	BL	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
96	PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR	BL	100	R\$ 15,52	R\$ 1.552,00
97	REQUISICÃO SEMANAL DE CARNES VISCERAS E PESCADOS	BL	100	R\$ 11,17	R\$ 1.117,00
98	SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA – DISTRIBUIÇÃO DE DIETAS	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
99	FICHA DE EVOLUÇÃO DE PACIENTES	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
100	LAUDO DE ULTRASONOGRAFIA	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
101	FICHA DE PEDIDO DE MATERIAL	BL	100	R\$ 8,38	R\$ 838,00
102	FICHA DE PRESCRIÇÃO E RELATÓRIO DE ENFERMAGEM	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
103	FICHA DA APAE	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
104	APAE – ETIQUETA	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
105	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
106	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
107	FICHA DE PROCEDIMENTOS MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
108	FICHA DE VISITA DOMICILIAR MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
109	CADASTRO INDIVIDUAL MODELO E-SUS	BL	250	R\$ 11,17	R\$ 2.792,50
110	CADASTRO DOMICILIAR MODELO E-SUS	BL	250	R\$ 11,17	R\$ 2.792,50
111	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
112	FICHA DE ORIENTAÇÃO NUTRICIONAL	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
113	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
114	FICHA DE ENCAMINHAMENTO	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
115	FICHA COMPLEMENTAR	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
116	FICHA DE RESPOSTA AO ENCAMINHAMENTO	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
117	REGISTRO MENSAL DAS ATIVIDADES	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
118	CONTROLE GERAL DAS CONSULTAS DIÁRIAS	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
119	FICHA DE EVOLUÇÃO DO CLIENTE	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
120	FOLDER FORMATO 21X31 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00
121	FOLDER F-6 PAPEL COCHÊ 150G IMP 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
122	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
123	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	UND	1000	R\$ 0,52	R\$ 520,00

124	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	800	R\$ 1,76	R\$ 1.408,00
125	CARTAZ FORMATO 44X64 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	800	R\$ 1,99	R\$ 1.592,00
126	CARTILHAS DIVERSAS , PAPEL COUCHÊ LISO, 4X4 CORES, 16 PÁGINAS	UND	1.000	R\$ 5,54	R\$ 5.540,00
127	CARTILHAS DIVERSAS , PAPEL COUCHÊ LISO, 4X4 CORES, 8 PÁGINAS	UND	1.000	R\$ 4,45	R\$ 4.450,00
128	JORNAL TAM 33X48 CM, PAPEL COUCHÊ, IMP. 4X4 CORES C/ 4 CADERNOS	UND	500	R\$ 3,98	R\$ 1.990,00
129	BLOCO DE CADASTRO DO ALUNO, 22X32 CM, AP 75G, IMP. 1X1COR, PÁGINA 01, C/ 150 FOLHAS	BL	100	R\$ 15,82	R\$ 1.582,00
130	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL , 90X1,20 CM	UND	50	R\$ 83,31	R\$ 4.165,50
131	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL , 60X90 CM	UND	50	R\$ 50,58	R\$ 2.529,00
132	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, 300X70 CM	UND	25	R\$ 176,44	R\$ 4.411,00
1	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MODELO (MASCULINO) FORMATO 46X21 CM PAPEL AP 180G IMP 2X2 CORES	UND	1000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00
2	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MODELO (FEMININO) FORMATO 46X21 CM PAPEL AP 180G IMP 2X2 CORES	UND	1000	R\$ 1,66	R\$ 1.660,00
3	BLOCO DE PEDIDO DE EXAME C/ 100 FLS FORMATO 16X22 CM PAPEL JORNAL 56G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 8,86	R\$ 886,00
4	FICHA DE AGENDAMENTO DO USUÁRIO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	500	R\$ 1,16	R\$ 580,00
5	EVOLUÇÃO MÉDICA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 12,26	R\$ 1.226,00
6	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 12,26	R\$ 1.226,00
7	FICHA DE ADMISSÃO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 14,97	R\$ 1.497,00
8	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 14,97	R\$ 1.497,00
9	CARTÃO DA GESTANTE FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 180G IMP 1X2 CORES	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
10	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 10,47	R\$ 1.047,00
11	FICHA GERAL C/ 100 FLS FORMATO 22X26 CM PAPEL AP75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 12,87	R\$ 1.287,00
12	CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABÉTICOS 50X2 VIAS FORMATO 22X32 CM SENDO A 1ª VIA IMP 1X0 E A 2ª VIA IMP 1X1 CORES PAPEL AP 75G.	BL	100	R\$ 12,87	R\$ 1.287,00
13	CARTÃO DE PROTOCOLO FORMATO 12X16,5 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0	UND	500	R\$ 0,31	R\$ 155,00
14	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/ 100 FLS	BL	100	R\$ 11,39	R\$ 1.139,00
15	RELATÓRIO DE CONSULTAS C/ 100 FLS FORMATO 22 X 32 CM PAPEL	BL	100	R\$ 13,35	R\$ 1.335,00

	AP 75G IMP 1X1				
16	FICHA DE URGÊNCIA C/ 100 FLS FORMATO 16X22 CM PAPEL JORNAL 56G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 6,47	R\$ 647,00
17	FICHA SAUDE BUCAL (ODONTOLOGICA) FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	100	R\$ 0,98	R\$ 98,00
18	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FORMATO 10X8 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0 CORES –SOMBRA 01	UND	100	R\$ 0,53	R\$ 53,00
19	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FORMATO 10X8 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0 CORES – SOMBRA 02	UNID	1000	R\$ 0,53	R\$ 530,00
20	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 16X11 CM PAPEL AP56G IMP 1X0 CORES	UND	1500	R\$ 0,45	R\$ 675,00
21	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BL	100	R\$ 5,09	R\$ 509,00
22	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APL. (VACINA TRIPLICE DTP) C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00
23	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APL. (TRÍPLICE VIRAL) C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00
24	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLI. (POLIOMELITE) C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
25	BOLETIM MENSAL DE MOVIM. DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
26	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE, PAPEL 24KG, IMP. 1 X 0, FORMATO 15 X 21CM	BL	100	R\$ 7,69	R\$ 769,00
27	ATESTADO MÉDICO, PAPEL 24KG, IMP. 1 X 0, FORMATO 15 X 21CM	BL	100	R\$ 7,58	R\$ 758,00
28	ATESTADO DE INTERNAÇÃO, PAPEL 24KG, IMP. 1 X 0, FORMATO 15 X 21CM	BL	100	R\$ 7,58	R\$ 758,00
29	ENVELOPE PRONTUÁRIO FAMILIAR FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X1 CORES	UND	2500	R\$ 0,98	R\$ 2.450,00
30	CARTÃO SOMBRA (ACS) MASCULINO, PAPEL 40KG, IMP. 1 X1, FORMATO 43 X 21.	UND	2500	R\$ 0,98	R\$ 2.450,00
31	CARTÃO SOMBRA (ACS) FEMININO, PAPEL 40KG, IMP. 1 X1, FORMATO 43 X 21.	UND	500	R\$ 0,98	R\$ 490,00
32	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,16	R\$ 1.516,00
33	RELATÓRIO SSA2 C/ 100 FLS 22X32 CM AP 75G 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,16	R\$ 1.516,00
34	BANNER FORMATO 90X120 CM IMP 4X0 CORES	UND	25	R\$ 36,20	R\$ 905,00
35	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 17X40 MM	UND	25	R\$ 36,75	R\$ 918,75
36	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 21X49 MM	UND	25	R\$ 46,79	R\$ 1.169,75
37	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 18X10 MM	UND	25	R\$ 30,35	R\$ 758,75
38	BOLETIM PARA FATURAMENTO DE AIH'S C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 11,07	R\$ 1.107,00
39	FICHA A - CADASTRO DA FAMILIA C/100 FLS FORMATO 22X32 CM	BL	100	R\$ 11,07	R\$ 1.107,00

	PAPEL 75G IMP 1X0 CORES				
40	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	UNID	500	R\$ 1,79	R\$ 895,00
41	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA FEBRE AMARELA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,04	R\$ 1.504,00
42	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIALC/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,04	R\$ 1.504,00
43	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,04	R\$ 1.504,00
44	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TP/ ESQUISTOSSOMOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
45	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
46	RESUMO SEM. DE ATIV. DO MICROSC. E DE LÂMINAS P/ REVISÃO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
47	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	500	R\$ 1,16	R\$ 580,00
48	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	500	R\$ 0,96	R\$ 480,00
49	PANFLETO FORMATO 16,5X24 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	UNID	500	R\$ 0,23	R\$ 115,00
50	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	250	R\$ 1,95	R\$ 487,50
51	CARTAZ FORMATO 48X66 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
52	SINAN- ANTI-RÁBICA HUMANA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,67	R\$ 1.567,00
53	SINAN- SIFILIS EM GESTANTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
54	SINAN- CRIANÇA EXPOSTA AO HIV P/ TRANSM. VERTICAL C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,67	R\$ 1.567,00
55	SINAN - SIFILIS CONGENITA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
56	SINAN - LEISHMANIOSE VISCERAL C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
57	SINAN - HEPATITES VIRAIS C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
58	SINAN - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
59	SINAN - FEBRE AMARELA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
60	SINAN - AIDS PACIENTES MENORES DE 13 ANOS C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
61	SINAN - DOENÇAS EXANTEMATICAS C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00

62	SINAN - LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA.C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
63	SINAN - MENINGITE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
64	SINAN - HANSENIASE PAPEL AP 75GR TAM.22X32 CM IMP 1X1	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
65	SINAN - TUBERCULOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
66	SINAN - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
67	SINAN – PARALISIA FLÁCIDA AGUDA C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
68	RELATORIO MENSAL DE CONSULTA DO PAISM TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
69	MARCAÇÃO DE CONSULTAS TAM 16X24 CM PAPEL JORNAL AP 56G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
70	BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO EM PALNEJAMENTO FAMILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
71	BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO E SERVIÇOS DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
72	MAPA DE REGISTRO DE ATIVIDADES-EXTERNO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
73	RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 COR	BL	100	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
74	CADASTRO NACIONAL DE USUARIOS E DOMICILIO TAM. 22X32 PAPEL AP 75 GR IMPR. 1X1	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
75	CADASTRO DO DOMICILIO TAM. 22X32 PAPEL AP 75 GR IMP. 1X1	BL	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
76	CARTÃO DOS PROGRAMAS ESPECIAIS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	500	R\$ 15,80	R\$ 7.900,00
77	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA PAPEL AP 75 G IMP 1X1 COR TAM 22X32 CM	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
78	FICHA D - REGISTRO DAS ATIVIDADES DIARIAS DO ACS TAM. 22X32 PAPEL AP 75 GR IMPR. 1X1	BL	100	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
79	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE COMPRA	BL	100	R\$ 11,84	R\$ 1.184,00
80	FICHA DE LISTA DE COMPRA MENSAL	BL	100	R\$ 11,84	R\$ 1.184,00
81	CAPA DE PROCESSO PRONTUÁRIO FAMILIAR - NASF	UNID	2500	R\$ 17,53	R\$ 43.825,00
82	FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
83	FICHA DE TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
84	FICHA DE TERMO DE APREENSÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
85	FICHA DE TERMO DE FISCALIZAÇÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00
86	FICHA DE TERMO DE INTIMAÇÃO	BL	100	R\$ 17,53	R\$ 1.753,00

87	FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – PNCD – RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	100	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
88	FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – PNCD – REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	100	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
89	FICHA DO PACIENTE – FARMÁCIA CENTRAL	BL	100	R\$ 11,04	R\$ 1.104,00
90	RECEITUÁRIO	BL	100	R\$ 10,95	R\$ 1.095,00
91	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES	BL	100	R\$ 11,07	R\$ 1.107,00
92	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE PACIENTE	BL	100	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
93	FICHA DE CONSULTA	BL	100	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
94	FICHA DE ODONTOLÓGICA	BL	100	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
95	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	BL	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
96	PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR	BL	100	R\$ 15,52	R\$ 1.552,00
97	REQUISIÇÃO SEMANAL DE CARNES VÍSCERAS E PESCADOS	BL	100	R\$ 11,17	R\$ 1.117,00
98	SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA – DISTRIBUIÇÃO DE DIETAS	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
99	FICHA DE EVOLUÇÃO DE PACIENTES	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
100	LAUDO DE ULTRASONOGRAFIA	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
101	FICHA DE PEDIDO DE MATERIAL	BL	100	R\$ 8,38	R\$ 838,00
102	FICHA DE PRESCRIÇÃO E RELATÓRIO DE ENFERMAGEM	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
103	FICHA DA APAE	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
104	APAE – ETIQUETA	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
105	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
106	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
107	FICHA DE PROCEDIMENTOS MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
108	FICHA DE VISITA DOMICILIAR MODELO E-SUS	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
109	CADASTRO INDIVIDUAL MODELO E-SUS	BL	250	R\$ 11,17	R\$ 2.792,50
110	CADASTRO DOMICILIAR MODELO E-SUS	BL	250	R\$ 11,17	R\$ 2.792,50
111	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
112	FICHA DE ORIENTAÇÃO NUTRICIONAL	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
113	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
114	FICHA DE ENCAMINHAMENTO	BL	100	R\$ 15,57	R\$ 1.557,00
115	FICHA COMPLEMENTAR	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
116	FICHA DE RESPOSTA AO ENCAMINHAMENTO	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
117	REGISTRO MENSAL DAS ATIVIDADES	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00

118	CONTROLE GERAL DAS CONSULTAS DIÁRIAS	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
119	FICHA DE EVOLUÇÃO DO CLIENTE	BL	100	R\$ 15,54	R\$ 1.554,00
120	FOLDER FORMATO 21X31 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00
121	FOLDER F-6 PAPEL COCHÊ 150G IMP 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
122	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
123	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	UND	1000	R\$ 0,52	R\$ 520,00
124	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	800	R\$ 1,76	R\$ 1.408,00
125	CARTAZ FORMATO 44X64 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	800	R\$ 1,99	R\$ 1.592,00
126	CARTILHAS DIVERSAS , PAPEL COUCHÊ LISO, 4X4 CORES, 16 PÁGINAS	UND	1.000	R\$ 5,54	R\$ 5.540,00
127	CARTILHAS DIVERSAS , PAPEL COUCHÊ LISO, 4X4 CORES, 8 PÁGINAS	UND	1.000	R\$ 4,45	R\$ 4.450,00
128	JORNAL TAM 33X48 CM, PAPEL COUCHÊ, IMP. 4X4 CORES C/ 4 CADERNOS	UND	500	R\$ 3,98	R\$ 1.990,00
129	BLOCO DE CADASTRO DO ALUNO, 22X32 CM, AP 75G, IMP. 1X1COR, PÁGINA 01, C/ 150 FOLHAS	BL	100	R\$ 15,82	R\$ 1.582,00
130	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL , 90X1,20 CM	UND	50	R\$ 83,31	R\$ 4.165,50
131	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL , 60X90 CM	UND	50	R\$ 50,58	R\$ 2.529,00
132	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, 300X70 CM	UND	25	R\$ 176,44	R\$ 4.411,00
1	PAPEL TIMBRADO C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0 CORES	BL	100	R\$ 25,44	R\$ 2.544,00
2	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	UND	700	R\$ 1,76	R\$ 1.232,00
3	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 180G IMP 4X0 CORES	UND	1000	R\$ 1,61	R\$ 1.610,00
4	ARRECARDAÇÃO DE TRIBUTOS (DAM) C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 12X16,5 CM PAPEL AP 56G IMP 1X0 CORES	BL	100	R\$ 7,22	R\$ 722,00
5	BLOCOS DE ANOTAÇÃO C/ 100 FLS FORMATO 16,5X24 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	50	R\$ 6,15	R\$ 307,50
6	FICHAS FINANCEIRA FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	500	R\$ 1,04	R\$ 520,00
7	NOTA FISCAL AVULSA C/100 FLS 50X02 FORMATO 22X33 CM PAPEL AP 56 G IMP 1X0 CORES	BL	50	R\$ 84,35	R\$ 4.217,50
8	CAPA DE PROCESSO FORMATO 33X48 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0 CORES	UND	8000	R\$ 1,91	R\$ 15.280,00
9	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BL	70	R\$ 7,14	R\$ 499,80
10	FICHA DE CONTROLE NUMERICO 14X9 CM PAPEL AP 180 G IMP 1X0 CORES	UND	500	R\$ 1,07	R\$ 535,00
11	LIVRO DE AFORAMENTO FORMATO 33X48 CM C/ 200 PAGINAS	UND	5	R\$ 184,08	R\$ 920,40

	NUMERADAS PAPEL AP 75G				
12	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 17X40 MM	UND	20	R\$ 41,62	R\$ 832,40
13	CARIMBO AUTOMATICO FORMATO 21X49 MM	UND	15	R\$ 50,58	R\$ 758,70
14	BANNER 90X120 CM	UND	25	R\$ 81,52	R\$ 2.038,00
15	BANNER 60X90 CM	UND	25	R\$ 50,08	R\$ 1.252,00
16	BANNER 100X150 CM	UND	5	R\$ 124,38	R\$ 621,90
17	FOLDER 21X31 COLOR FV	UND	4.000	R\$ 1,92	R\$ 7.680,00
18	PASTA C/ BOLSO 31X45 CM PAPEL TRIPLEX 250G 4X0 CORES	UND	1.000	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
19	BLOCOS DE ANOTAÇÕES 11X15 CM AP75G 1X0 CORES	BL	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
20	CARTILHA DIVERSAS C/ 03 PAGINAS POLICROMIA PAPEL COUCHE 115G	UND	5.000	R\$ 5,54	R\$ 27.700,00
21	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/ 03 CADERNOS 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G	UND	5.000	R\$ 2,95	R\$ 14.750,00
					R\$ 86.585,20

LOTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BL	30	R\$ 6,09	R\$ 182,70
2	PAPEL TIMBRADO C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0 CORES	BL	15	R\$ 19,70	R\$ 295,50
3	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	UND	300	R\$ 1,91	R\$ 573,00
4	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 18X24 CM CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	UND	500	R\$ 1,01	R\$ 505,00
5	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	400	R\$ 1,01	R\$ 404,00
6	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	500	R\$ 0,87	R\$ 435,00
7	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	UND	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00
8	CARTAZ FORMATO 31X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	500	R\$ 1,04	R\$ 520,00
9	CARTAZ FORMATO 44X64 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	350	R\$ 1,99	R\$ 696,50
10	ADESIVOS AUTOCOLANTE FORMATO 15X21CM IMP 4X0 CORES	UND	200	R\$ 1,57	R\$ 314,00
11	CRACHAS FORMATO 15X11 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0 CORES	UND	200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
12	CRACHAS FORMATO 15X11 CM PAPEL AP 180G IMP 4X0 CORES	UND	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
13	BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA PARA CONFERENCIA C/100 FLS FORMATO 15X21 CM CAPA AP 180G IMP 4X0, MIOLO PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	150	R\$ 6,17	R\$ 925,50

14	CARTILHAS DIVERSAS PARA O CREA FORMATO 15X21 COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 5,92	R\$ 5.920,00
15	CARTILHAS DIVERSAS PARA O CRAS FORMATO 15X21 COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
16	BANNER 90X120 CM	UND	10	R\$ 84,58	R\$ 845,80
17	BANNER 60X90 CM	UND	10	R\$ 50,75	R\$ 507,50
18	BANNER 100X150 CM	UND	10	R\$ 124,38	R\$ 1.243,80
19	PAINEL DE LONA IMP DIGITAL 6X3 MT	UND	5	R\$ 1.771,10	R\$ 8.855,50
20	PAINEL DE LONA IMP DIGITAL 5X3 MT	UND	5	R\$ 1.432,13	R\$ 7.160,65
21	PASTA C/ BOLSO 31X45 CM PAPEL TRIPLEX 250G 4X0 CORES	UND	750	R\$ 1,26	R\$ 945,00
22	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/ 03 CADERNOS 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G	UND	2500	R\$ 1,99	R\$ 4.975,00
23	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/ 01 CADERNO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G	UND	2500	R\$ 1,98	R\$ 4.950,00
1	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BL	30	R\$ 6,09	R\$ 182,70
2	PAPEL TIMBRADO C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0 CORES	BL	15	R\$ 19,70	R\$ 295,50
3	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34 CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	UND	300	R\$ 1,91	R\$ 573,00
4	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO FORMATO 18X24 CM CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES	UND	500	R\$ 1,01	R\$ 505,00
5	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	400	R\$ 1,01	R\$ 404,00
6	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X0 CORES	UND	500	R\$ 0,87	R\$ 435,00
7	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 1X0 CORES	UND	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00
8	CARTAZ FORMATO 31X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	500	R\$ 1,04	R\$ 520,00
9	CARTAZ FORMATO 44X64 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMP 4X0 CORES	UND	350	R\$ 1,99	R\$ 696,50
10	ADESIVOS AUTOCOLANTE FORMATO 15X21CM IMP 4X0 CORES	UND	200	R\$ 1,57	R\$ 314,00
11	CRACHAS FORMATO 15X11 CM PAPEL AP 180G IMP 1X0 CORES	UND	200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
12	CRACHAS FORMATO 15X11 CM PAPEL AP 180G IMP 4X0 CORES	UND	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
13	BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA PARA CONFERENCIA C/100 FLS FORMATO 15X21 CM CAPA AP 180G IMP 4X0, MIOLO PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	150	R\$ 6,17	R\$ 925,50
14	CARTILHAS DIVERSAS PARA O CREA FORMATO 15X21 COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 5,92	R\$ 5.920,00
15	CARTILHAS DIVERSAS PARA O CRAS FORMATO 15X21 COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	UND	1000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
16	BANNER 90X120 CM	UND	10	R\$ 84,58	R\$ 845,80

17	BANNER 60X90 CM	UND	10	R\$ 50,75	R\$ 507,50
18	BANNER 100X150 CM	UND	10	R\$ 124,38	R\$ 1.243,80
19	PAINEL DE LONA IMP DIGITAL 6X3 MT	UND	5	R\$ 1.771,10	R\$ 8.855,50
20	PAINEL DE LONA IMP DIGITAL 5X3 MT	UND	5	R\$ 1.432,13	R\$ 7.160,65
21	PASTA C/ BOLSO 31X45 CM PAPEL TRIPLEX 250G 4X0 CORES	UND	750	R\$ 1,26	R\$ 945,00
22	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/ 03 CADERNOS 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G	UND	2500	R\$ 1,99	R\$ 4.975,00
23	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/ 01 CADERNO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G	UND	2500	R\$ 1,98	R\$ 4.950,00
Valor total Registrado: 856.455,08 (oitocentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos).					

São José dos Basílios/MA, 17 de maio de 2018

